

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BTM Holding ApS

Oldager Allé 51

6900 Skjern

CVR-nr. 21 60 95 79

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/05 2023

Torben Axel Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTM Holding ApS
Oldager Allé 51
6900 Skjern

CVR-nr.: 21 60 95 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Torben Axel Madsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 634.503, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.748.966.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(16.085)	(7.541)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		969.355	1.183.360
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		40.621	39.746
Finansielle indtægter	1,2	427.507	1.208.789
Finansielle omkostninger	3	<u>(964.964)</u>	<u>(12.262)</u>
Resultat før skat		456.434	2.412.092
Skat af årets resultat	4	<u>178.069</u>	<u>(282.289)</u>
Årets resultat		<u>634.503</u>	<u>2.129.803</u>
Foreslået udbytte		117.400	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(23.424)	(326.994)
Overført resultat		<u>540.527</u>	<u>2.342.397</u>
		<u>634.503</u>	<u>2.129.803</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.713.138	4.777.183
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	305.421	264.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		412.826	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.431.385</u>	<u>5.041.983</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.431.385</u>	<u>5.041.983</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.182.812	1.122.789
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		525.000	525.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		399.135	445.308
Tilgodehavender		<u>3.106.947</u>	<u>2.093.097</u>
Værdipapirer	1	5.412.911	6.374.502
Værdipapirer		<u>5.412.911</u>	<u>6.374.502</u>
Likvide beholdninger		<u>287.095</u>	<u>704.998</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.806.953</u>	<u>9.172.597</u>
Aktiver i alt		<u>14.238.338</u>	<u>14.214.580</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.286.892	1.310.316
Overført resultat		12.144.674	11.604.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.400	114.400
Egenkapital		<u>13.748.966</u>	<u>13.228.863</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.948	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		402.815	319.303
Selskabsskat		57.609	651.414
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>489.372</u>	<u>985.717</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>489.372</u>	<u>985.717</u>
Passiver i alt		<u>14.238.338</u>	<u>14.214.580</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.310.316	11.604.147	114.400	13.228.863
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(23.424)	540.527	117.400	634.503
Egenkapital 31. december 2022	200.000	1.286.892	12.144.674	117.400	13.748.966

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>6.374.502</u>	<u>4.827.193</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(961.591)</u>	<u>1.047.451</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.412.911</u>	<u>6.374.502</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	123.555	63.554
Andre finansielle indtægter	131.126	1.145.235
Andre reguleringer af finansielle indtægter	<u>172.826</u>	<u>0</u>
	<u>427.507</u>	<u>1.208.789</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.373	12.262
Kursreguleringer omkostninger	<u>961.591</u>	<u>0</u>
	<u>964.964</u>	<u>12.262</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(178.069)</u>	<u>282.289</u>
	<u>(178.069)</u>	<u>282.289</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.706.667</u>	<u>3.706.667</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.706.667</u>	<u>3.706.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.070.516	1.437.256
Årets resultat	969.355	1.183.360
Udbytte modtaget	<u>(1.033.400)</u>	<u>(1.550.100)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.006.471</u>	<u>1.070.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.713.138</u>	<u>4.777.183</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
JGS Holding ApS	Herning	51,67 %

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2022	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	239.800	200.054
Årets resultat	40.621	39.746
Værdireguleringer 31. december 2022	280.421	239.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	305.421	264.800

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BB Ejendomme Skjern ApS	Ringkøbing-Skjern	50 %

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.